Vers. 8: *Quartus phialam suam in solem effudit. Et datum est ei igne comburere viros.* »

Quartus " *in sole* " facit et plus solito calefacit. Caro rebellium eo ardore intenso concrematur. Post sceleris transgressionem punitus *Deus* idololatriam "diei Solis", a Constantino <sup>I. hereditario, punit</sup>. " *Sol* " multos honores sine scitu nunc incipit " *urere* " cutem rebellium. Idololum contra idololatrias vertit Deus. Haec

culmen " *magnae calamitatis* " annuntiatur in Apoc. Eo momento quo ille qui " *Sol* " imperat, hoc utitur ad suos cultores puniendos.

Vers 9 : *Et aestuaverunt homines aestu magno, et blasphemaverunt nomen Dei habentis potestatem super has plagas, neque egerunt poenitentiam ut darent illi gloriam.* »

In duritia qua perventum est, rebelles culpaе suae non poenitet nec se coram Deo humiliant, sed blasphemant *blasphemando nomen suum* . Iam in natura eorum habitus habitus, qui apud fideles invenitur; eius veritatem cognoscere non quaerunt, eius utilitatem contemptum silentium interpretantur. Et cum difficultates oriuntur, *nomen* eius maledicunt . Impotentia ad " *resipiscendi* " contextum " *sexti tubae* " confirmat " *reliquiae* " Apoc. 9, 20-21. Infidelium rebelles sunt homines, religiosi vel non religiosi, qui non credunt omnipotenti Deo creatori. Oculi eorum mors laqueus.

Vers. 10: *Quintus phialam suam effudit in throno bestiae. Et regnum eius tenebris obtexit; et linguas hominum in dolore momordit;*

" *Quintus* " pro certo accipit scopum, " *thronum bestiae* " id est, regionem Romae ubi Vaticanum est situm, parvum statum religionis papalis, ubi stat Basilica Sancti Petri. Sed, ut vidimus, verus *thronus* Papae est in urbe antiqua Romae sita, in monte Caelio, in matre Ecclesia omnium ecclesiarum quae sunt in mundo, Basilica Sancti Ioannis Lateranensis. Deus Eum in atramenti " *tenebras* " demittit, quae omnem hominem cernentem in caeci condicione collocat. Effectus valde dolet, sed hoc initium religiosi mentitur, quod sub titulo lucis unius Dei et in nomine Iesu Christi praesentatur, omnino meruit et iustificatur. « *Paenitentia iam non possibilis est* , sed Deus mentibus vitae suae scutorum duritiam extollit.

Vers. 11: *Et blasphemaverunt Deum caeli prae doloribus suis et vulneribus suis, et non egerunt poenitentiam ex operibus suis.* »

Hic versus permittit intelligere, additas esse plagas, nec cessare. Sed, absentiam « *poenitentiae* » et continuum « *blasphemiaram* » insistendo, Spiritus dat ut intellegatur tantum rebellium iram et nequitiam augeri. Finis est a Deo petitus, qui eos ad terminum impellit, ut electorum mortem decernant.

Vers. 12: *Sextus effudit phialam suam super fluvium magnum Euphratem. Et arefacta est aqua eius, ut praepararetur via regum ab Oriente.* »

" *Sextus* " scuta Europam nomine "Euphratis Fluvii" designatam, quae *sic designat* , sub lumine imaginis Rev. Romae. " *Aquae eius siccatio* " extinctionem incolarum, quae quidem imminet, suggerere potuit, sed adhuc immaturum est ut ita sit. Re quidem vera historica res est, cum per siccationem fluminis *Euphratis* Medus rex Darius Chaldaeum *Babylonem occupaverit* . Nuntius igitur Spiritus annuntiatio est imminentis omnino cladis Catholicae Romanae « *Babyloniae* », quae adhuc subsidia ac defensores servat, sed ad breve tempus. " *Babylon magna* " hoc tempore vere *cadet* victus ab omnipotente Deo Iesu Christo.

### **Consultatio trium spirituum immundorum**

Vers. 13 : *Et vidi de ore draconis, et de ore bestiae, et de ore pseudoprophetae spiritus tres immundos in modum ranarum.* »

Vers. 13 ad 16 illustrandum apparatus " *proelii Armagedon* ", quod significat decisionem recalcitrans sabbati ad necandum custodes, qui acerbè Deo creatori fideles sunt. In principio, diabolus, per spiritualem personam, Iesu Christi personam simulans, apparebat rebellibus persuadere se iustificari dominicae electionis. Eos igitur hortatur ut pugnatores fidelium vitae sabbatum honorent. Diabolus igitur in eadem pugna, diabolum, fidem catholicam et fidem protestantium colligit, scilicet *draconem, bestiam et pseudopropheta* . Hic " *proelium* " de quo in Rev. 9, 7-9 efficitur. *Ororum* mentio confirmat verbales commutationes consultationum quae ad decernendum vere electorum interficiendum ducunt; quid ignorent vel prorsus contendunt. « *Ranae* » proculdubio sunt, pro Deo, animalia immunda generantur, sed in hoc verbo, Spiritus alludit magnis saltibus hoc animal facere posse. Inter *Europae "bestiam"* et "*falsum prophetam*" *Americanum* ibi est Oceanus Atlanticus lato et conventus duorum involvit magnos saltus faciens. Apud Anglos et Americanos, Galli eduntur "ranae" et "ranae". Impurus peculiaris Gallia est, cuius bona moralia in tempore corruerunt, quia eius Revolutio anno MDCCLXXXIX ubi libertatem praeter ceteris posuit . Spiritus immundus qui trio animat est libertatis quae « nec Deum nec Dominum desiderat ». Omnes Dei voluntati et auctoritati restiterunt, in hac re igitur coniuncti sunt. Conveniunt quia similes.

Vers. 14: *Sunt enim spiritus daemoniorum, qui faciunt mirabilia, et adveniunt ad reges omnis terrae congregantes eos in praelium magni diei omnipotentis Dei.* »

Cum execratio decreti Dan.8:14, spiritus daemonum in Anglia et USA magno successu se manifestaverunt. Spiritualismus in tempore fuit similis, et insuevit homines huiusmodi necessitudinis cum spiritibus invisibilibus, sed activis. In fide protestantica multi coetus religiosorum relationes cum daemonibus tenent, credentes se cum Iesu eiusque angelis necessitudinem habere. Daemones facillime inveniunt Christianos decipere a Deo rejectos, et tamen facile persuadebunt ut ad unum, pios Christianos et Iudaeos observantes sabbatum, colligant ad occidendum usque ad ultimum. Haec extrema mensura, quae utriusque parti mortem imminet, eos in benedictione Iesu Christi coniunget. Deus enim haec congregatio rebelles *ad bellum magni diei omnipotentis Dei congregare* intendit . Haec congregatio destinatur rebellibus animum necandi dare, qui se ipsos dignos efficiant morte patiendi ab illis qui seducti sunt et deceptis mendaciis religiosis. Summa causa pugnae fuit, delectum quietis diem, subtiliter Spiritus indicat non esse pares dies. Nihil enim minus est quod pertinet ad sanctificationem sabbati secundum naturam suam, quam *magnus dies omnipotentis Dei* . Non sunt dies pares nec contrariae copiae. Cum de caelo daemonem et daemones expulit, Iesus Christus, potenter « *Michael* », inimicis suis victoriam imponat.

Vers. 15: *Ecce venio sicut fur. Beatus, qui vigilat et custodit vestimenta sua, ne nudus ambulet, et videatur turpitudine eius!* »

Castra quae pugnant contra observatores sabbati divini sunt infideles falsi Christiani etiam protestantismi, ad quos Iesus dixit Apoc . *Si non vigilaveris, veniam ut fur et nescies qua hora veniam ad te* ». E contra electis Adventistis Spiritus declarat, qui suo pleno prophetico lumine in ultima epocha « *Laodiceae* » prosunt: « *Beatus qui vigilat et custodit vestimenta sua* », et alludens ad

institutionem Adventus ab anno 1994 evomuit. item, " *ut nudus non ambulet et ne videamur turpitudinem eius*". ». Declaratur et nudus remanet in adventu Christi, erit in castris pudoris et abiectiois, secundum illud II Cor . *domum, si saltem vestiti et non nudi reperiamur* .

Vers. 16: *Convenerunt eos in locum qui vocatur Armagedon hebraice.* »

« Congregatio », de qua agitur, locum geographicum non attingit, quia spiritualis est « congregatio » quae in suo mortali consilio hostium Dei castra colligit. Porro vox "har" montem significat et evenit ut Mageddo quidem vallis in Israele, sed non est illius nominis mons.

Nomen " *Armageddon* " significat: "mons pretiosus", quod nomen designat, Iesu Christo, Suo Coetu, Suo Electo, qui omnes Suos Electos colligit. Et versu 14 fere dilucide nobis ostendit quid sit de pugna *Armagedon* . Pro rebellibus, signum est sabbatum divinum et ejus observatores; sed ad Deum scopo hostes electorum fidelium suorum.

Hic « mons pretiosus » simul designat montem Sinai », ex quo Deus legem suam Israeli primum post exitum ex Aegypto praedicavit. Quia rebellium oppugnatio et septimus dies sabbati sanctificatur suo quarto praecepto et fidelibus suis observatoribus. Pro Deo, "pretiosa" indoles huius "montis" sine controversia est, quia in tota hominum historia aequalem non habet. Ad eam defendendam contra idololatriam humanam, Deus permisit hominibus eius realem locum ignorare. Falsum in australi Aegyptiae peninsulae traditione positum est, re vera ad septentrionem-orientem " *Midiani* ", ubi " *Jethro* " pater " *Zephorae* ", uxoris Mosis, vixit , videlicet n. Septentrionalis hodiernae Arabiae Saudianae. Eius incolae verum montem Sina nominant al Lawz, quod Lex interpretatur; nomen iustificatum, quod in favorem biblicae narrationis a Moyse conscripto testatur. Non tamen in hoc geographico " *loco* " rebelles glorioso ac divino Christo victori obviam erunt. Quia hoc verbum " *locus* " fallax est ac revera universalem rationem accipit, cum electi, hoc tempore, per totam terram dispersi sunt. Electi vivi et resuscitati a bonis angelis Iesu Christi colligentur ad Iesum in nubibus caeli coniuncti.

Vers. 17: *Septimus phialam suam effudit in aerem. Et exivit de templo vox magna dicens : Consummatum est.* »

Sub signo " *septimae pestis in aerem effusa* ", antequam rebelles scelestum suum consilium exequantur, Iesus Christus, verus unus, omnipotens et gloriosus apparet, in caelesti gloria inimitabili, comitantibus myriadibus angelorum. **Septimae tubae momentum invenimus** ubi secundum Apoc. 11,15, Iesus Christus, Deus omnipotens, tollit regnum mundi a diabolo. In Eph. 2, Paulus satanas significat ut " *princeps caeli potentiae* ." « *Aer* » elementum est participationis totius humanitatis terrenae, cui dominatur usque ad reditum in gloria Iesu Christi. Tempus adventus gloriosi eius est cum divina potestas hoc dominium et potestatem in homines a diabolo extorquet et ei finem facit.

Patientiam Dei cognoscite, qui sex millia annorum exspectavit momento quo dicet: *Factum est!* » et tunc intellege quanti « sanctitatis diei septimi » praedicat adventum huius temporis cum libertas incredulis creaturis relicta est. Cessabunt rebelles creaturae irritare, irritare, contemnere, dedecorare, quia destrui. In Dan. 12, 1 Spiritus hunc gloriosum venturum prophetavit, quem « **Michael** »,

caelesti nomine Iesu Christi angelicum attribuit: « *In illo tempore surget **Michael**, dux magnus, defensor filiorum tuorum; et erit tempus tribulationis, quale non fuit ex quo gentes fuerint usque ad id tempus. In tempore illo salvabuntur populi tui, qui inventus es scriptus in libro.* Deus non faciliorem reddit intelligentiam sui salutaris consilii, quia Scriptura non nominat nomen "Iesum" ad designandum Messiam, eique significat symbolica nomina quae eius occultam divinitatem revelant: " **Emmanuel** " (nobiscum Deus) Isa. 7, 14 : « *Propterea ipse Dominus dabit vobis signum, ecce puella concipiet et pariet filium, et vocabit nomen eius **Emmanuel**; **Pater aeternus**, Isa. IX, 5: *filius enim natus est nobis, filius datus est nobis, potestas autem super humerum eius; vocabitur Admirabilis, Paraclitus, Fortis Deus, **Pater aeternus**, Princeps pacis.* »*

Vers. 18: *Et facta sunt fulgura, et voces, et tonitrua, et terrae motus magnus, qualis numquam fuit ab homine super terram, tanta commotio.* »

Hic invenimus sententiam e clavis referentis ad versum Rev.4:5 renovatum in Rev.8:5. Deus ex sua invisibilitate, infidelibus credentibus et infidelibus venit, sed etiam fideles Adventistae electi, Deum Creatorem Iesum Christum in gloria reditus sui videre possunt. Apocalypsis 6 et 7 contrarias binarum castrorum mores nobis revelavit in tam gravi et glorioso contextu.

Et terrae motum validum experientes, primam resurrectionem, electis Christi reservatam, perterriti testantur, secundum illud Apoc. Aguntur sicut praedictum est I Thess. IV, 15-17: *hoc est quod annuntiamus vobis secundum verbum domini: nos qui vivimus et mansimus in adventu domini, non ibimus. ante eos qui mortui sunt. Nam ipse Dominus in mandato, in voce archangeli et in tuba Dei descendet de celo, et mortui in Christo primo resurgent. deinde nos qui vivimus qui relinquimur simul rapiemur cum illis in nubibus obviam Domino in aera et sic semper cum Domino erimus* Hoc versu uti ad notandam apostolicam notionem de statu defunctorum : « *nos viventes, manentes in adventu Domini, non praeveniemus. qui mortui sunt* ". Paulus eiusque coetanei non putaverunt hodie falsos christianos " mortuos " electos esse coram Christo, quia eius cogitatio e contra ostendit, omnes " vivos " vivos ante mortuos caelum ingressurum esse .

Vers. 19: *Et facta est civitas magna in tres partes, et civitates gentium ceciderunt, et recordatus est Deus Babylonis magni, ut daret ei calicem vini furoris sui.* »

" *Tres partes* " spectant *draconem, bestiam, et pseudopropheta* , in vers. 13 hujus capituli collectae. Secunda interpretatio sumitur in hoc textu a Zac. 11, 8: *delebo tres pastores in mense uno; et anima mea turbata est in eis* . In hoc casu " *tres pastores* " tria populi Israelis partes significant: regem, clerum et prophetas. Inspecta finali contextu, in quo protestantica fides ac fides catholica coniunguntur et unificantur, " *tres partes* " agnoscuntur: " *draco* " = diabolus; bestia , gentes seductae catholicae et protestantes. " *Pseudopropheta* " = cleri catholici et protestantes.

Cessat in castris victis prudentia magna, *in tres partes divisa* ; inter fallaces et seductas hostias, inter castra beluarum et pseudoprophetarum, odium et ira vindictae contra deceptores in perniciem salutis auctores fiunt. Tunc thema "messis " impletur per cruentum ustulos, quorum praecipua scuta sunt, in omni logica et iustitia, doctores religiosi. Haec igitur Iacobi 3, 1 plenius significatio

sumit: « *Fratres mei, nolite multi docere in vobis, scientes quoniam durius iudicabimur* . In hoc tempore plagarum haec actio excitatur hoc loco: *Et recordatus est Deus Babylonis magni, ut daret ei calicem vini furoris sui* . Apo. 18. Omnino dedicatum erit huius poenae impiorum religiosorum evocationi.

Vers. 20: *Et omnes insulae fugerunt, et montes non sunt inventi.* »

Hic versus compendiat terrae mutationem quae vastis tremoribus subiecta, universalis chaos, iam informem, et mox inanem vel desolatam rationem accipit . Consequens est, consequens, " *peccatum* " *desolator* , denunciatus Daniel.

Vers. 21: Et grando magna, cuius **talentum** grando ponderis cecidit de caelo in homines; et blasphemaverunt homines Deum propter **flagellum grandinis**, quia magna erat **plaga** . »

Eorum munus sinistrum peractum, terrae habitatores, flagello vicissim exstinguentur, e quo illis evadere non poterit: lapides grandinis *cadent* super eos. Spiritus illis pondus imputat *unius talenti* , i.e., 44.8 kg. Sed hoc nomen *talentum* magis est responsionis spiritualis secundum parabolam *talentorum* . Hoc modo munus lapsio imputat eorum qui « *talentum* » id est dona, quae Deus illis in parabola dedit, non fruebatur . Quae malae mores in vita sua constant, prima et secunda, quae soli vere electo pervia fuit. Usque ad extremum vitae spiritum *blasphemare* Deum caeli pergunt qui eos punit .

Tunc ergo impleta est *talentorum* parabola . Dabit Deus unicuique secundum testimonium operum fidei suae; infidelibus Christianis, mortem dabit, et ostendet se durum et crudele sicut illi putaverunt et iudicaverunt. Et fidelibus electis dabit vitam aeternam secundum fidem, quam in perfecta dilectione et fide sua magnificavit in Christo Iesu pro eis; Haec omnia secundum principium a Iesu citatum Matth. VIII, 13: *secundum fidem vestram fiat vobis* .

Post hoc ultimum flagellum, terra desolatur, omni humanae vitae formis privatur. Sic " *abyssum* " proprietatem reperit Gen. 1, 2.

## Cap

*Et venit unus de septem angelis, qui tenebat septem phialas, et dixit ad me, dicens: Veni, ostendam tibi iudicium meretricis magnae sedentis super aquas multas.* »

Ex hoc primo versu, Spiritus finem indicat huius capitis 17: « **iudicium** » « *meretricis magnae* ». quae est " *sedet super aquis magnis* " seu quae dominatur, secundum vers. 15, " *populi, turbae, nationes et linguae* " quae sub signo " *Euphratis* " iam designantur Europam eiusque extensiones planetarum christianae religionis in Ecclesia. *sexta tuba* ” of Rev.9:14: USA, America Meridionalis, Africa et Australia. Opere iudicii coniungitur cum contextu " *septem plagarum*

*ultimarum* ", seu " *septem phialae* " a " *septem angelis* " effusae, in capite praecedente XVI.

Haec sententiae numeri 17 *sententia confirmat Daniel* . *ordo est sanctorum, ut sciant viventes regnum hominum dominari Altissimum* , quod dat cui vult , et quod elevet in eo pessimorum hominum .

Iudicium illud est , quod ab omnipotente Deo affertur, cui omnis creatura in celo et in terra habet et redditurus. Inde patet, si hoc caput interest. Vidimus in nuncio tertii <sup>angeli</sup> capitis XIII, quod haec identificatio consequitur vitam aeternam vel mortem. Ambitus itaque huius *iudicii* est *bestiae quae e terra oritur*, cap.

Quamquam monitiones historicae et propheticae, vicissim, protestantes fides anno MDCCCXLIII, ac fidei officialis Adventistae anno MCMXCIV, a Deo indignus salutis a Iesu Christo oblato iudicatus cecidit. Ad huius sententiae confirmationem, ambo in Societatem oecumenicam a fide catholica Romana propositam ingressi sunt, dum fautores utriusque coetus diabolicam naturam suam denuntiarunt. Ad hunc errorem vitandum, electus omnino convincendus est de identitate praecipui inimici Iesu Christi: Romae, in tota eius historia pagana et papali. Religionum protestantium et Adventistarum culpa eo maior est eo quod auctorem hanc diabolicam indolem catholicae Romani nominis denuntiabant et docebant. Haec mutatio cordis ab utroque actum prodicionis contra Iesum Christum, unicum Salvatorem et magnum iudicem, constituit. Quomodo hoc fieri potest? Utraeque tantum religiones momentum dederunt pacis terrenae et inter homines bonam intelligentiam; etiam semel fidem catholicam non amplius persequitur, fit illis frequens, vel magis, sociabilis usque ad pactionem et societatem cum ea faciendam. Revelata itaque sententia et iustum Dei iudicium despicitur et conculcatur. Sed error fuit credendum quod Deus per se pacem inter homines quaerit, quia in veritate damnat iniurias quae personae, suae legi, et bona quae in suis ordinationibus revelantur. Quod eo gravius est, quod Iesus praeclare se expressit in ea re dicendo Matth. 10, 34 ad 36: « *Nolite putare quoniam pacem veni mittere in terram; non veni pacem mittere, sed gladium. dividi enim veni inter patrem et virum et inter filiam et matrem et inter nurum et socrum; et inimici hominis domestici eius* ». Officialis e parte Adventismus Spiritum Dei non audivit, qui, per restitutionem eius diei septimi sabbati inter 1843 et 1873, Dominicam Romanam demonstravit, quam « *characterem bestiae* » nuncupavit ab eius institutione pridie Idus Martias. 7, 321. Missio institutionalis Adventismi defecit quia, processu temporis progresso, eius iudicium in dominica Romana amica et fraterna facta est, dissimile Deo. quae eadem invariabiliter manet , Christiana Dominica, quam hereditas a paganismo solari, causam praecipue irae suae constituit. Solum iudicium quod res est de Deo eiusque prophetica Revelatione intendit ut cum Eius iudicio nos coniungamus. Quam ob rem pax legitima irritatio Dei viventis non est larva. Et civiles vel religiosas regiones secundum divinum intuitum iudicare et recognoscere debemus. Ex hoc aditu videmus *bestiam* et actiones eius, etiam in tempore pacis fallax.

Vers. 2: *Cum ea fornicati sunt reges terrae, et vino fornicationis ejus inebriati sunt habitatores terrae.* »

In hoc versu, nexus constat cum actionibus " *mulieris Jezabel* " accusatae a Iesu Christo, quod servos suos biberet *vinum spirituale "seu stupri* " (Apoc. 2, 20).

confirmata in Apoc. haec quoque connectunt meretricem *stellae Absinthii*, Apoc. vinum eius absinthium venenosum, cui comparavit Spiritus suam doctrinam catholicam catholicam.

In hoc versu, obprobrium, quod contra religionem catholicam Deus facit, iustificatur etiam tempore nostro pacis, quia culpa exprobrata divinam auctoritatem impugnat. Scripturae Sacrae Scripturae, quae eius " *duo testes* " constituunt, testificantur contra falsam doctrinam huius religionis Romanae. Sed verum est quod eius falsa doctrina pessime consecrata est pro seductae victimae: mors aeterna; quae ultionem " *messes* " eorum iustificabit, Apoc. 14, 18 ad 20.

Vers. 3: *Abstulit me in spiritu in desertum. Et vidi mulierem sedentem super bestiam coccineam, plenam nominibus blasphemiae, habentem capita septem et cornua decem.* »

" ... *in deserto* ", symbolum fidei probatae, sed etiam "arida" spiritalis climatis contextus nostri " *temporis finis* " (Dan. 11, 40), hoc tempore ultimum fidei terrestri experimentum. historia, Spiritus efficit spiritualem condicionem quae in hoc ultimo viget contextu. " *Femina dominatur bestia coccinea* ". In hac imagine, Roma dominatur " *bestiam orientem e terra* " quae protestanticam USA designat eo momento cum "catholicam *bestiae characterem* adorant " imponendo suam requietionis diem ab imperatore Constantino <sup>1</sup>. In hoc ultimo contextu, non exstant plura diademata, neque in " *septem capitibus* " religionis Romae, neque in " *decem cornibus* " symbola, hoc in casu, in civilibus dominatoribus populorum Europae et orbis christianorum, quas tractat. Sed haec tota consociatio ad colorem peccati pertinet, ' *coccineum* '.

In Apoc. 13, 3 legitur: *Et vidi unum de capitibus suis quasi vulneratum in mortem; sed eius letale vulnus sanatum est. et tremuit omnis terra post bestiam* Scimus hanc sanationem ex Concordat. Napoleonis <sup>1</sup>. Ex hoc tempore, Papa Romanus Catholicus non amplius persequitur tamen, notemus in dignitate, Deum appellare " *Bestiam* " pergit: " *Et admirata est universa terra post bestiam* ". Hoc confirmat rationem supra positam. Inimicus Dei permanet inimicus, quia peccata contra legem eius non cessant in pace sicut in bello. Inimicus ergo dei est etiam ille suorum fidelium electorum in pace vel bello.

Vers. 4: *Mulier induta est purpura et cocco, et auro et lapidibus pretiosis et margaritis decorata. Tenebat in manu poculum aureum, repletum abominationibus et immunditiis suae fornicationis.* »

Hic rursus descriptio affertur scoporum errorum doctrinalium spiritualium. Condemnat Deus ritus suos; eius missae et eucharistiae odiosae ac imprimis gustus luxuriae et divitiarum, quae eam ducit ad optatos reges, nobiles, omnes terrae divites. " *Meretrix* " debet suos clientes vel amatores implere.

*coccus* color ab ipsa *meretrice* oritur : *purpureus et coccinum* . Nomen *mulier* designans *ecclesiam* religiosam, ut dicitur Eph. 5, 23, sed etiam, *civitas magna, quae regium habet super reges terrae* , ut vers. summatim agnoscimus colores lineamentorum « Cardinalium et Episcoporum » Vaticani Romani. Missas catholicas Deus depingit, adhibito « *auri* » calice, in quo bibitor vinum sanguinem Iesu Christi repraesentare putatur. Sed quid Dominus cogitat? Ipse docet: loco sui sanguinis redempti tantum videt abominationes *et immunditias fornicationis suae* .

Apud Dan. XI, ' *aurum* ' nominabatur pro ornamentis ecclesiarum suarum, quem spiritus deo *castellorum imputat* .

Vers 5 : *In fronte ejus scriptum est nomen mysterium : Babylon magna, mater fornicatorum et abominationum terrae.* »

Mysterium quod hoc versu citatur, illis tantum est mysterium, *quos Spiritus Iesu Christi non illuminat*; sunt etiam, pro dolor, plurimae. Nam " *prosperitas et successus doli* " regiminis papalis annuntiatur a Dan. 8, 24-25 confirmabitur usque ad horam iudicii sui, in fine mundi. Deus enim est mysterium *iniquitatis* quod annuntiatur et iam impletur a diabolo tempore apostolorum, secundum illud II Thess. II, *mysterium enim iam operatur iniquitatis; necesse est ut eum qui adhuc retinet pereat necesse est* " . Nomen " *Babylon* " ipsum " *mysterium* " iungitur , quod sensum efficit, quia illius nominis urbs antiqua non est. Sed Petrus iam Romam spiritualiter hoc nomen imposuit, 1 Petr. Attende de duplici significatione vocis " *terrae* " , quae hic etiam protestanticam obedientiam designat, quia, quantum catholica fides coniungitur, multiplex est protestantium fides, ut designentur " *prostibulae* " , filiae catholicae suae . *matrem* » . Puellae abominationes " *matris* " suae participant . Ac praecipua harum « *abominationum* » dominica est, « *nota* » suae auctoritatis religiosae adnexae.

Sensus litteralis verbi " *terrae* " etiam iustificatur quia catholicae religionis intolerantia incitator est aggressionum religiosarum maioris internationalis. Fidem Christianam foedavit et invisam fecit, ut reges ad obedientiam suam converteret populos terrae. Sed, amissa potestate, perseveravit *detestationes eius* benedicendo eis quos Deus maledixit et maledicit eis quos benedicat. Eius natura gentilis manifestatur cum Saracenos vocat « *fratrem* » cuius religio Iesum Christum tamquam unum ex minimis prophetis exhibet.

Vers. 6: *Et vidi mulierem ebriam de sanguine sanctorum, et de sanguine martyrum Iesu. Vidensque eam, nimio stupore correptus sum.* »

Hic versus sumit auctoritatem Dan. 7, 21, hic denotans quod " *sancti* " quos pugnat et dominatur, " *testes sunt Iesu* " . Hoc maxime illustratur mysterium « *Babyloniae Magni* ». Religio Romana " *sanguinem* " electorum bibit usque ad ebrietatem. Quis suspicetur Christianam ecclesiam, sicut hodiernam Romae papam, hanc « *prostitutam* » *sanguine a testibus Iesu effuso inebriatam esse* ? Magistratus electi sunt, sed tantum eos. Spiritus enim per prophetiam manifestavit illis insidias inimici eorum. Hic reditus ad impiam et crudelem naturam visibilis finis erit gratiae. Sed haec nequitia super omnia erit, miro modo, natura dominantis fidei protestantismi huius temporis finis mundi. Spiritus Sanctus separatim commemorat « *sanctos* » ac « *testes Iesu* ». Primi *sancti* passi sunt persecutiones romanas publicas et imperiales paganas; " *Iesu testes* " perculsi sunt Romae paganus imperialis et papalis. Nam meretrix urbs est: Roma; civitas magna , *quae habet regnum super reges terrae* , ab adventu eius in Israel, in Iudaea in 63, secundum Dan . Historia salutis finiet probationem fidei, in qua apparebit et operabitur *Iesu testes ad hanc locutionem iustificandam*; sic dabunt Deo bonam causam intervenire ut eos a morte proposito liberaret. Suo tempore Ioannes haud immerito per " *mysterium* " quod ad civitatem Romanam pertinebat obstupesceret. Sola noverat eam in asperis et immitis gentilitatis imperialis specie, quae eum ad

detentionem in Patmos insula miserat. Signa igitur religiosa, sicut "  *poculum aureum*  " a "  *meretrice possessa*  ", recte eum mirari potuerunt.

Vers. 7:  *Et dixit mihi angelus: Quare miraris? Amen, amen dico tibi: Sacramentum mulieris et bestiae, quae portat eam, quae habet capita septem et cornua decem. »*

«  *Mysterium*  » in aeternum durare non destinatur, et a versu 7, Spiritus singula dona dabit, quae Ioannem sinit nosque «  *mysterium*  » extollere ac plane cognoscere civitatem Romanam, eiusque munus ad imaginem Dei. vers. 3 quorum signa iterum citantur.

"  *Mulierem*  " religiosam Romani pontificis indolem designat, "uxorem Agni", Iesum Christum. Sed Deus hanc rem negat  *meretricem*  appellando .

"  *Bestia, quae eam portat*  ", regimina et populos significat, qui suam religionem agnoscunt et legitimant. Originem suam historicam habent in "  *decem cornibus*  " regnorum in Europa formatorum postquam liberati sunt a dominatione imperialis Romae secundum imaginem in Dan. Succedunt imperatoria Romae "  *quarti animalis*  ". Et hi territorii quorum interest, eadem manent usque ad finem. Fines movent, regimina mutantur, a monarchia ad respublicas, norma autem falsi Romani pontificii Christianismi eos in deterius coniungit. <sup>Saeculo</sup> XX , haec unio sub aegida Romana concreta est ab Unione Europaea constituta in "Federa Romana" die XXV mensis Martii, anno MCMLVII et MMIV.

8:  *Bestia quam vidisti erat et non est.  De abyssu debet ascendere , et in perditionem ire. et qui habitant terram, quorum non sunt scripta nomina ab origine mundi in libro vitae, mirabuntur, cum viderint bestiam, quia erat, et non est. »*

"  *bestia quam vidisti erat et non est*  " . Translation: Christianae religionis intolerantia ex eo fuit 538, et iam non est, quoniam 1798. Spiritus suggerit durationem prophetasse in diversis formis pro intolerantia regulae papalis cum Dan. 7, 25: "  *tempus, tempora, et dimidium pulsum; XLII menses; MCCLX diebus*  ". Quamquam intolerantia eius finita est per actionem "  *bestiae quae ex profundo oritur*  ", quod refertur ad Novationem Gallicam et eius nationalem atheismum in Apoc. 11, 7, hic terminus "  *altus*  " ponitur ut actio iuncta cum. Diabolus, «  *Perditor*  », qui vitam destruit et exinanit terram planetam, et quem Apoc. 9, 11, vocat «  *Angelum abyssi*  ». Rev.20:1 explicabit: «  *Diabolus*  » erit ligatus ad «  *mille annos*  » in terra dehumanata, quae vocatur  *abyssus*  . Origines eius in «  *abyssu*  » attribuens, Deus revelat hanc civitatem  numquam  cum Eo habuisse necessitudinem; an, in sua gentili dominatione, quae maxime logica est, sed etiam in tota sua pontificia actione religiosa, contra quam turbae hominum deceptorum credant  casus eorum , cum communicant cum ea, ultima eius "  *perditio*  " hic revelata. Spreto prophetico verbo, mirabuntur Romae illecebrarum victimae quia religiosae intolerantia in hoc ultimo contextu annuntiata et revelata «  *apparebit*  ». Deus ita nos admonet ut electorum nomina noverit «  *fundamentum mundi*  ». Eorum  *nomina in libro vitae Agni*  scripta sunt Iesus Christus. Quos ut salvaret, mentes suas ad sacra prophetarum suarum prophetiarum aperuit mysteria.

Secundam analysi huius versus hic propono circa vocem «  *abyssi*  ». In hac consideratione rationem consideramus finalem contextum a Spiritu iaculis secundum descriptionem  *bestiae coccineae*  versus 3. Hanc vidimus, absentiam "

*diademata* " in " *decem cornibus* " et " ". *capita septem* ponit in *tempore finis* ; nostri temporis. Iam pridem consideravi notionem " *stultam* " nonnisi ad actionem intolerandam et despoticam pertinere, et consequenter nonnisi ultimarum dierum ab ultimo universali fidei experimento notatae regimini attribui posse. re vera, fine hyemis 2020 tempore divino, alia opinio a me inspirata est. " *Bestia* " etenim continenter animas humanas interficit, eiusque victimae humanitatis exaggeratae et immanissimae longe plures sunt quam eius intolerantiae. Unde haec nova seductrix et fallax humanitatis mores inde venit? Fructus est hereditatis liberae cogitationis e novis philosophis oriundi quos Deus in Apoc. 11, 7 scopat sub nomine bestiae *quae ex abyssu surgit* . *Coccum* colorem adnexum bestiae *nostrae* temporis, a versu 3 huius capituli, denunciat peccatum genitum per excessum libertatis quam homo sibi concessit. Quis repraesentat? Dominatores occidentales originis christianae cuius bases religiosas ex catholicismo Europaeo hereditantur: USA et Europa omnino a religione catholica seducuntur. " *Bestia* ", quam Deus nobis ostendit, est finis actionum quae in nuntio " *quinto tubae* " prophetantur. Fides protestantia, a fide catholica seducta pacifica, protestantismum et catholicismum maledictum a Deo colligit, cum officiali institutionalis Adventismo anno 1994 coniungitur, ad "*praeparationem ad pugnam* " (Apoc. 9, 7-9, "*Armageddon* "; XVI, quod in unum, post *sextam tubam* , adducunt contra ultimos servos Dei fideles, qui custodiunt et operantur eius. Sabbatum; quies septimae quartae ex decem praeceptis. In pace, orationes fraternae caritatis ac conscientiae libertatem extollunt. Sed haec immanis ac falsa libertas facta libertatem inducit ad "*secundam mortem* " turbas quae Occidentalem orbem populantur; quae partim per atheismum, partim per incuria, et in minori parte, per religiones irrita facta, quia damnati sunt a Deo, propter falsas religiones. Hac ratione humana haec "*bestia* " originem suam in "*abyssu* " habet sicut Spiritus in hoc versu revelat, eo sensu, quod christiana religio imago et applicatio cogitationis humanae facta est . **Sicut osculum Iudae pro Jesu, amor falsus humanitatis blandus pacis plus occidit quam gladius** . Bestia pacis nostrae etiam *tenebras possidet* characterem, quod verbum « *altum* » dat Gen. 1, 2: *terra erat informis et vacua, et tenebrae erant super faciem abyssi* , et *spiritus Dei ferebatur super aquas* . Quae quidem "*tenebrae* " indoles societatum originis christianae ipsa paradoxa est hereditaria ex "**luminatio** ", quae vocatur novis rebus novis Gallicis.

Hanc synthesim proponens, finem suum attingit Spiritus, qui consistit ut suis fidelibus servis iudicium suum de mundo occidentali patefaciat et opprobria quae ad eam dirigantur. Sic sua multa peccata et suas prodiones denunciat in Iesum Christum, unicum Salvatorem, quem eorum actus inhonorant.

Vers 9 : *Hic est intellectus, qui habet sapientiam: septem capita, septem montes sunt, super quos mulier sedet.* »

Hic versus confirmat sententiam, qua olim Roma designatur: 'Roma, urbs septem collium'. Hoc nomen inveni in veteri schola orbis terrarum ab anno 1958. citatum inveni. Sed res non lis est; per "*septem Montes* ", "colles", hodie adhuc manent nomina ferentes: Capitolinum, Palatinum, Caelium, Aventinum, Viminalem, Esquilinum, et Quirinalem. In suo tempore pagano, hi colles "alta loca" omnia sustinent templa idolis a Deo dicata deis damnatis. Et ut "*deum arcium* " honoraret , fides catholica basilicam suam erexit, Caelius secundum

Romam designans caelum. In Capitolio, "Caput", Palatium surgit Aulae Oppidi, aspectus civilis iudiciarii. Demonstramus socium novissimorum dierum, Americae, etiam dominari ex "Capitolo" Washingtoniae sito. Hic rursus symbolum caput ab hoc summo magistratu iustificatur, qui Romam restituet, et vicissim, terrae incolis dominabitur, coram eo, *ut habetur* Apoc. 13, 12;

Vers. 10: *Septem reges sunt: quinque ceciderunt, unus est, et alius nondum venit: et cum venerit, ad breve tempus manebit.* »

In hoc versu, per *septem reges*, spiritus attribuit Romam *septem* regimina regiminis, quae sunt successive, pro sex primis: monarchia ab - 753 ad 510; Respublica, Consulatus, Dictatura, Triumviratus, Imperium ab Octaviano, Caesar Augustus, sub quo Jesus natus est, et Tetrarcha (adjunctis IV imperatoribus) in septimo positione inter 284 et 324, quod confirmat praecisionem "*durare debet. brevi tempore*"; actu XXX annis. Novus imperator Constantinus Romam <sup>cito</sup> discedet et in Oriente in Byzantio (Constantinopolis a Turcis Istanbul appellatus est). Sed ab anno 476, imperium Romanum occidentale dimissum est et "*cornua decem*" Danielis et Apocalypsis libertatem suam obtinuerunt formando regna Europae occidentalis. Ab anno 476, Roma sub Ostrogothorum possessione barbarorum, a quibus liberata est anno 538, a Belisario imperatore missus est cum suis exercitibus a Iustiniano imperatore, qui in Oriente Constantinopoli residebat.

Vers. 11 : *Et bestia, quae erat et non est, rex ipse octavus est, et de septem est, et in perditionem est.* »

" Octavus rex " est regimen religiosorum papale per DXXXVIII constitutum favorabili decreto imperiali Iustiniani I. Sicque rogatu uxoris Theodoraе, quondam "meretricis", quae intercessit pro Vigilia, una ex suis amicis, respondit. Regimen papale, ut versu 11 definit, apparet tempore "septem" regiminum citatis, dum novam constituunt formam inauditam quam Daniel "*diversi regis*" esse significavit. Quod tempus "septem" praecedit regum priorum, est titulus Romani ducis religiosi iam imperatoribus suis attributus, et post eius origines: "Pontifex maximus", latina vox translata "summum pontificem", quod etiam fuit, ex quo. 538, titulus officialis Romani Pontificis. Regimen Romanum, quod est eo tempore quo Johannes visionem recipit, Imperium Romanum sextum est; et suo tempore ab ipso imperatore summi pontificis titulus utebatur.

Roma reditum historicum debetur rege Franco, Clodoveo I. ad falsam fidem Christianam temporis, anno 496; id est, Romano-Catholicismo, qui Constantini I paruerat. <sup>et</sup> iam Dei maledictione feritur post VII kal. Martii 321. Post imperium Romanum Roma invasa et dominata est ab exteris populis advenientibus ingens. Falsitas variarum linguarum et culturarum fundamentum est seditionum et internarum certaminum quae Romanam unitatem et vires destruxerunt. Haec actio hodie a Deo adhibetur in Europa ad eam infirmandam et hostibus tradendam. Maledictio experientiae "turris Babel" sic per saecula millennii omnes suos effectus conservat eiusque efficaciam ad humanitatem in calamitatem ducendam. De Roma denique sub dominatione Ostrogothorum Arrianorum doctrinaliter repugnante catholicae fidei ab Byzantiis imperatoribus confirmatae. Debebat ergo ab *hac* dominatione liberari ut in solo suo fieri posset constitutio Romani papalis regiminis anno DXXXVIII ante *papam prostratum*; agitur de populis infestis Romano-Catholicismo Episcoporum Romae, successive

anno 476, Heruli, anno 534, Vandali, ac die 10 iulii 538, "per nivis", ab possessione Ostrogothorum a Generali liberata. Belisarius a Iustiniano I missus Romam suam exclusivam, dominantem et intolerantem papalem regimen ingredi potuit, ab eo institutam. imperator ad instantiam Vigili molitoris, papae primo régnante. Ex hoc tempore, Roma **facta est** « *civitas magna, quae regium est super reges terrae* », a versu 18, **quae « perditionem » vadit**, ut Spiritus hic secundo, post vers.

Papa igitur non ad sanctum Petrum revertitur, ut asserit, sed ad decretum Iustiniani I, <sup>imperatoris</sup> Byzantini, qui ei titulum et auctoritatem suam religiosam dedit. Ita Dominicus ordinatus est a Constantino I. Romanorum Imperatore VII <sup>Kalendas</sup> Aprilis anno CCCXXI, et Papa, qui iustificatus est, instituebatur a Iustiniani Imperatore Byzantino I, <sup>anno</sup> DXXXVIII; duos dies cum omnibus hominibus gravissimis consecrariis. Etiam anno 538 Romanum Pontificem primum sumpsit titulum Pontificis.

Vers. 12 : *Decem cornua, quae vidisti, decem reges sunt, qui nondum regnum acceperunt, sed qui cum bestia una hora reges potestatem accipiunt.* »

Hic, dissimilis Dan.7: 24, nuntius scuta brevissimum tempus in fine " temporis extremum " positum est.

Ut tempore Danielis, tempore Ioannis, " *decem cornua* " Romani imperii nondum adepti sunt aut libertatem suam recuperarunt. Sed, contextus in hoc capite 17 cum finis mundi iaculis, munus est ut " *decem cornua* " in hoc contextu praecise a Spiritu evocantur, ut versus qui sequuntur confirmabunt. Prophetata " *hora* " refertur ad tempus ultimi fidei probati, in Apoc. 3, 10 ad fideles praeerentes septimi diei Adventusmi anno 1873. Nuntius pro nobis, haeredibus suis, fideles Adventis. lux a Iesu Christo electis suis anno MMXX data.

Secundum propheticum librum Ezechielis prophetae datum (Ezech. 4, 5-6), *propheticus "dies "* valet *verus "annus "*, et ideo prophetica " *hora* " valet XV dies reales. Magna instantia nuntii Spiritus, qui ter vocem " *una hora* " in capite 18, inducit ad deducendum hanc " *horam* " oppugnare tempus inter initium VI " *septem plagarum ultimarum* ". et reditum in gloriam divini Domini nostri Iesu Christi, qui redit in gloria Archangeli « *Michaelis* » ad liberandum electos suos a morte designata. Haec igitur " *hora* " illa est in qua " *Armagedon pugna* " durat.

1 3 : *Unum consilium habent, et virtutem, et potestatem suam bestiae tradent.* »

Nisi temporis huius ultimae probationis, Spiritus dicit « *decem cornua* »: « *Unum habent propositum, et potestatem suam et potestatem suam bestiae dant* ». Hoc propositum ut participes habeant efficere ut requies dominica ab omnibus superstitibus Tertii Mundi nuclei observetur. Exitium militaris potentiae antiquae Europaeae nationum magnopere redegit. Sed, victores certaminis, protestantes Americani ex superstitibus consecuti sunt, totalem suae dominationis desertionem. Causa diabolica est, sed inscii lapsi, quorum spiritus Satanae traditi non possunt nisi voluntatem eius perficere.

*Draconis* , " *Bestiae* " et " *Pseudo-prophetae* " solum ex SOCIETAS, quod " *decem cornua* " dederint potestatem suam *bestiae* . Et haec abrenuntiatio fit ex vehementia passionis quam flagella Dei eis infligunt. Inter edictum decreti mortis eiusque applicationis, periodus XV dierum sabbatis observatoribus datur,

ut " *character bestiae* ", eius Romanorum "Dominica", cultus solaris pagani polluat. Reditus Iesu Christi disponitur ad fontem antecedentem die 3 Aprilis 2030, nisi errat in interpretatione vocabuli " *horae* ", decretum mortis promulgari debet ad hunc diem vel diem inter illud et diem interpositum. Veris MMXXX Kalendarii nostri solito.

Ut plene cognoscatur quid sit ultimum temporis condicio, sequentia facta considera. Finis temporis gratiae nonnisi ab electis officialibus identificabilis est, qui eam promulgationi legis dominicae coniungunt; pressius, after her. Promulgatio gentium infidelium et rebellium adhuc viventium, promulgatio legis dominicae tantum apparet mensura communis utilitatis sine consecutionibus. Et non nisi post quinque primas plagas passi sunt eos vindictae irae, ut eos, qui caelestis poenae auctores sunt, *iudicium* occidendi, plene approbent .

Vers 14 : *Pugnabunt contra agnus, et agnus vincet illos, quia Dominus dominorum est et Rex regum, et qui cum illo sunt vocati et electi et fideles, qui cum illo sunt, vincet illos; »*

" *Ir pugnabunt contra agnum, et agnus vincet eos* ", quia ipse est omnipotens Deus, cui non potest resistere. *Rex regum et Dominus dominantium* imponat vim suam potentissimis regibus et dominis terrae. Et vincet cum illo electos, qui noverunt hoc. Spiritus hic tria criteria quae a Deo requiruntur ab iis quos servat et qui se commiserunt ad viam salutis, quae incipit pro eis cum statu spirituali " *vocatur* ", quae tunc mutatur, cum ita sit, in. " *enatus* " status, per " *fidelem* " erga Deum Creatorem eiusque omnem lucem biblicam manifestatus. Pugna, de qua pugna est " *Armageddon* ", Apoc. hora , qua *probatio* probata est *fidelitas* electorum . In Apoc. 9, 7-9, Spiritus protestantium fidei praeparationem ad hoc spirituale " *militiae* " manifestavit. Electi, propter fidelitatem sabbati damnati, testificantur fiduciam positam in promissionibus a Deo prophetatis et hoc testimonium, quod illi redditur, ei gloriam, *quam* postulat in nuntio primi angeli. ex Apoc. Dominicae obligationes defensores et fautores in hac experientia mortem invenient, quam praeparabunt electis Iesu Christi dare. Hic admonemus de dubitantibus et dubitantibus Deum tantum momenti tribuere quietis diebus, ut humanitas nostra aeternitatem suam amiserit propter momentum quod "duas arbores" horti terrestris dedit. " *Armageddon* " eadem ratione nititur in substitutione "duarum arborum" hodie "dies scientiae boni et mali", dominica et "dies vitae sanctificatae", sabbatum vel sabbatum.

15 *et dixit mihi aquas quas vidisti quibus meretrix sedet populi sunt et gentes et linguae »*

Vers. 15 nobis dat clavem, quae nobis concedit attribuere *aquas* "in quibus" *meretrix sedet* , identitas populorum Europaeorum "Christiani" appellati, sed ante omnia falso et fallaciter "Christianos". Europa proprium habet congregandi populos qui diversas " *linguas* " *loquuntur*; quae uniones et societates hebetat. Recentioribus autem temporibus, lingua Anglica pro ponte est ac permutationes internationales promovet; pervulgata hominum educatio efficaciam teli divinae maledictionis minuit et consilio Creatoris sui resistit. Terribilius igitur erit eius responsio: mors bello ac fine, splendore adventus sui.

, *quae vidisti, et bestia odit meretricem, et denudabit eam, et denudabit eam, et comedet carnem eius, et consumet eam igni. »*

Versum 16 annuntiat propositum adventus capituli XVIII. Confirmat mutationem " *cornuum decem* " et *bestiam* , quae, posteaquam sustentata et approbata, tandem destruit *meretricem* . Hic repeto " *bestiam* " esse regimen consociationis civilium et religiosorum potestatum et designare hoc loco potestatem publice protestantium Americanorum populorum et populorum catholicorum et protestantium Europaeorum, dum " *meretricem* " designat. clerus, id est, auctoritates catholicae religionis catholicae docentes: monachi, sacerdotes, episcopi, cardinales et papae. Ita in inversione, populi catholici Europaei et populus Americanus protestantismi, duae victimae Romani mentiuntur contra clerum catholici pontificii Romani. et eam *igne consument* cum Iesus, per intercessionem suam gloriosam, larvam fallaciam diabolicam suam destruet. *Cornua decem* denudabit eam, *et denudabit eam*, quia in deliciis vixerit, nudabitur, et quia specie sanctitatis se induit, *nuda* vel spirituali pudore sine ullo apparebit. celestis iusticie vestire. Subtilitas, " *Carnem ejus comedent* ", cruentam poenam poenae exprimit. Hic versus confirmat *vindemiam* thema Apoc. 14, 18 ad 20: Vae uvae irae!

Vers 17 : « *Deus enim posuit in corde suo ad faciendum propositum suum, et ad faciendum unum consilium, et regnum suum bestiae dare, donec verba Dei complerentur.* »

Vers. 17, sub numero iudicii, nobis ostendit magni momenti cogitationem de Deo caelesti, homines errare, contemnere vel indifferentia tractare. Deus hic instat, ut suis electis persuasum sit, se esse unicum magistrum "ludi horribilis" quod expectato tempore instituetur. Non a diabolo est propositum, sed a Deo ipso. Omnia, quae annuntiavit in magna et sublimi sua Revelatione, quae ad Danielelem et Revelationem pertinent, vel iam sunt perfecta vel implenda sunt. Et quia finis *uniuscuiusque rei melior est suo principio* , secundum illud Eccle. VII, 8, Deus nobis oppugnat hoc ultimum experimentum fidelitatis, quod nos separabit a falsis Christianis, et dignos nos faciet in caelesti eius aeternitate post introitum. de destructione nuclearis Belli Orbis Terrarum III. Solus igitur fiducialiter expectandum est quoniam omnia quae in terra constituentur « *consilium* » ab ipso Deo designatum est. Et si Deus pro nobis, quis contra nos, nisi ii quorum parricidia *consilia* in eos convertent?

verba Dei *impleantur* ? Spiritus ad extremum fatum papale reservatum significat *cornu exiguum* , sicut iam prophetatum est, Dan. *et cum vidi, et ecce bestia necata est, et corpus eius morti traditum est igni cremandum* . VII, *superveniet iudicium, et auferetur ab eo potestas eius, et destruetur et corrumpetur in aeternum* ; et Dan. VIII, ' *pro prosperitate et prosperitate doli in corde suo arrogantiam, et multos qui in pace vixerunt disperdet, et contra principes principum consurget; sed confringetur sine labore manus ullius* . Reliqua verba Dei de fine Romae exhibebuntur in Apoc.

Vers. 18 : *Et mulier, quam vidisti, est civitas magna, quae dominatur regibus terrae.* »

Vers. 18 nobis certissimum argumentum praebet " *magnam urbem* " esse quidem Romam. Sit nota, angelus personaliter ad Ioannem loquitur. Item, dicendo ei: " *et mulier quam vidisti* , *est civitas magna, quae habet regnum super reges terrae* ", intelligitur Ioannes, quod angelus loquitur de Roma, "urbs septem

collium"; quae suo tempore diversis regnis totiusque immensae coloniae imperii dominatus est. In ratione imperiali, iam « *regnum habet super reges terrae* » et illud sub dominio papali retinebit.

In hoc capite 17, perspicias, Deus revelationes suas intendit, ut certo cognoscamus “ *meretricem* ”, eius inimicam christianae “tragoiae saeculorum”. Numerum igitur 17 authenticum iudicii sui sensum dat. Haec animadversio quae me perduxit ad aestimandum anniversarium XVII<sup>centenarii</sup> constitutionis peccati, quae adoptionem constituit diei Solis VII Martii, anno 321 (dies officialis sed 320 pro Deo) quam hoc anno 2020 experti sumus. quae iam praeterit. Videmus quidem Deum inaudito maledicto in christianae aetatis historia (Covid-19) notasse, quae ruinam globalis oeconomici multo perniciosiorem fecit quam Bellum Orbis Terrarum II. Accedunt reliquae divinae iusti iudicii maledictiones, eas in die inspiciemus.

## **Apocalypsis XVIII: Meretrix punitionem suam accipit**

Singulis patefactis identificatio meretricis, caput 18 nos in ipso contextu constituet ad finem “ *proelii Armagedon* ”. Verba eius argumenta indicant: « *Hora poenae Babyloniae magnae, matris meretricis terrae* »; tempus sanguinum messis .

Vers. 1: *Post hoc vidi alium angelum descendentem de caelo, habentem potestatem magnam; et accensa est terra a gloria eius.* »

Angelus magnae auctoritatis portans in parte Dei est, re vera Deus ipse. Michael, princeps Angelorum, aliud nomen est quam Iesus Christus portavit in caelo coram suo ministerio terreno. Sub hoc nomine et auctoritate sibi per sanctos angelos agnita, post victoriam in cruce diabolum et daemones suos de caelo expulit. His igitur duobus nominibus est quod ad terram revertitur, in gloria Patris, ut ab eo electos suos pretiosos recedat; pretiosa, quia fideles sunt, et hoc probata fidelitas demonstrata est. Hoc in contextu cum fidelitate honoratur eos qui sapienter obtemperant, ei dando « *gloriam* » quam ab anno 1844 postulaverat, ut habetur Apoc. Sabbatum servando, electi sui Eum ut Creatorem Deum glorificaverunt, quem solus legitime possidet ab sua creatione vitae caelestis et terrestres.

Vers. 2: *Clamavit voce magna dicens: Cecidit, cecidit Babylon magna; facta est in habitaculum daemoniorum, speluncam omnis spiritus immundi, speluncam omnis avis immunda et detestabilis .*

" *She cecidit, cecidit Babylon magna.* ». Locum invenimus ex Apoc. 14, 8 in hoc versu 2, sed hoc tempore, non propheticè dictum, propterea quod argumenta eius casus dantur hominibus superstitibus huius ultimi temporis eius deceptiva seductivarum actuum. Etiam Babylonia papalis Romani sanctitatis larva cadit. Est enim « *habitaculum daemonum, speluncam omnis immundi spiritus, speluncam omnis avis impurae et odiosae* ». Commemoratio " *avis* " nos admonet post terrenas actiones coelestes afflatus malorum angelorum e castris Satanae, ducis eorum, ac primum divinae creationis rebellem.

Vers. 3: *Quia omnes gentes vinum irae fornicationis eius biberunt, et reges terrae cum illa fornicati sunt, et mercatores terrae de virtute luxuriae eius ditati sunt.* »

"... *quia omnes gentes vinum furoris fornicationis suae biberunt...* " Religiosus aggressio apparuit instigante Romano-Catholicae Papae potestate, quae se in servitio Iesu Christi esse dicens, contemptum summae morum lectionum ostendit. discipulos suos et apostolos in terris docuit. Iesus plenus mansuetudinis, Papae plenus furoris; Iesus, exemplar humilitatis, summorum pontificum, exempla vanitatis et superbiae, Iesus in materiali paupertate viventes, pontifices in deliciis et divitiis viventes. Iesus vitam salvavit, Summi Pontifices iniuste et incaute innumeras hominum vitas ad mortem dederunt. Hoc Romanum Pontificem Catholicum Christianismum non habuit similitudinem cum fide, quae tamquam exemplar a Iesu donata est. Prophetavit apud Danielem Deus *successum versuum suarum* , sed quorsum haec res gesta est? Simplex responsio est: quia Deus ei dedit. Meminisse enim debemus sub titulo poenae " *secundae tubae* " Apoc. VIII, 8 , quod crudelem ac durissimum regimen excitavit ad puniendum transgressionem sabbati relictam a die Martii VII, 321. In comparativo. studium plagarum quae Israellem perfidiae mandatorum Dei percutiunt, Lev. XXVI, 19. Dixit Deus: *Confringam superbiam fortitudinis tuae; reddet tibi caelum sicut ferrum et terra tua sicut aes* ". In Novo Foedere, Regimen Apostolicum ad easdem maledictiones implendas evectus est. In suo proposito Deus est simul Hostia, Iudex et Executor ut exigentiis Legis suae amoris et perfectae iustitiae satisficiat. 321, transgressio sabbati gratuitam humanitatem impendit, quae pretium suum in bellis superfluis ac caedibus dedit, et in pestilentia pestilentia a Deo Creatore creatis vastandis. In hoc versu *fornicatio* , idest *stuprum* , est spiritualis, et describit indignum religionis conversationem. " *Vinum* " significat suam doctrinam quae distillat, nomine Christi, " *furorem* " et odium diabolicum apud omnes homines qui ob eam facti sunt, oppugnationis vel aggressores.

Culpa doctrinae catholicae non debet omnium hominum culpam occultare, quae fere omnes valores a Iesu Christo exaltatos non communicant. Si *vinum fornicationis* biberunt reges terrae Babyloniae , hoc est , quia meretrix est , ea sola cura clientibus placere ; hoc imperio, emptori aliter satisfactum esse nolunt. Et Catholicismus ad summam avaritiam, ad crimen, et ad amorem divitiarum et ad vitam luxuriosam evexit. Ut Iesus docuit, sicut confluunt. Mali et superbi homines quoquo modo cum illa vel sine illa periissent. Admonitio: nequitia vitam humanam ingressa est per Cainum, interfectorem fratris Abelis, ab initio historiae terranae. mercatores terrae *de luxu ditati sunt* . Hic explicatur successus regiminis pontificii Romano-Catholici. Mercatores terrae solum credunt pecuniam, non sunt

religiosi fanatici, sed si religio ditat, fit particeps acceptabilis, immo aestimabilis. Ultimus thematis contextus me ducit ad maxime cognoscendos mercatores Americanos protestantes, quia terra spiritualiter fidem protestantium designat. Inde a <sup>saeculo XVI</sup>, America Septentrionalis, essentialiter protestans in suis originibus, catholicos Hispanice suscepit et ex eo fides catholica tamquam fides protestantium repraesentata est. Hac de re, ubi tantum "negotium" numerat, differentiae religiosae iam non sunt. Jucunditate lucrandi locupletati, quod Genevensis reformator, John Calvinus, hortatus est, mercatores protestantes in fide catholica inventa subsidia lucrandi, quod norma protestantica originalis non offerebat. Tempora protestantia nudo parietibus vacua sunt, cum Ecclesiae catholicae reliquiis ex materia pretiosis, auro, argento, ebore, omnibus materiis, quas hoc argumento enumerat in versu 12. Divitiae ergo cultus catholici sunt, Domino Deo. explicatio de debilitate fidei protestantis Americanae. Dollar, novus Mammon, corda Deo reponere venit, Doctrinae studium omnem perdidit. Oppositio non est nisi in forma politica.

Vers. 4: *Et audivi aliam vocem de caelo dicentem, Exite de ea, popule mi, ne participes sitis delictorum ejus, neque plagarum ejus.* »

Versum 4 momentum ultimae separationis evocat: " *Exite de medio eius, populus meus* "; Hora est, qua electi ad Iesum rapiuntur in caelum. Quid hic versus illustrat tempus messis, argumentum Apoc quae papam Romam cum clero suo percutiet. Sed inter electos sublato textus notificat, non debet participari *peccatis suis*. Et quia peccatum primum est requies dominica, *character bestiae* a catholicis et protestantibus in ultimo fidei experimento honoratur, fideles in his duobus maioribus religiosis coetibus non possunt electorum raptu participare. **Constans est necessitas "e Babylone egredi"**, tamen in hoc versu Spiritus momentum oppugnat, cum ultima opportunitas praebet se huic mandato Dei oboediendum, quia nuntius legis dominicae finem gratiae designat. Nuntius hic inter omnes reliquias " *sexti tubae* " (Bellum Orbis Terrarum III), conscientiam promovet, quae electionem efficit sub vigilantia Creatoris Dei.

Vers 5 : *Quoniam peccata eius coacervaverunt in caelum, et recordatus est Deus iniquitatum eius.* »

In his verbis, Spiritus imaginem « turre Babel » insinuat cuius nomen in illa « Babyloniae » radicitur. Ab anno 321 et 538, Roma, " *urbs magna* " ubi " *meretrix* " suum " *thronum* " habet, "sancta" sedes papalis post 538, multiplicavit contra Deum peccata sua. A caelo numeravit et peccata congesta per annos MDCCIX numeravit (ab anno CCCXXI). Per gloriosum reditum suum, Iesus Papam regimen prodidit, et Romam, eiusque falsam sanctitatem, tempus est pro sceleribus suis solvere.

Vers. 6: *Reddite ei sicut dedit, et dupla secundum opera ejus reddet ei. In calice, ubi fundebat, funde duplum.* »

Post progressionem themata Rev. 14, postquam *messis vindemia* venit. Et iniquissimis catholicae et protestantium mendaciorum catholicorum victimis Deus verba sua alloquitur: « *Redde ei sicut solvit, et redde ei secundum opera sua duplum* ». Opera sua fuisse clavi et cruciatus inquisitorum curiarum ex historia meminimus. Est ergo hoc genus factorum quod religiosi catholici doctores bis tantum patientur, si fieri potest. Eadem forma repetitur: " *In calicem, ubi effudit,*

*duplum effunde* ". Poculi bibentis imago a Iesu adhibita est ad designandum tormentum quod corpus eius subiturus erat, usque ad ultimam crucis agoniam, iam Romae erectam, ad radices montis Golgotha. Hoc pacto Iesus in memoriam revocat fidem catholicam odiosam fuisse contemptum passionum quas passus est, ut vicissim eas experiantur. Vetus proverbium hoc loco totum assequetur : id quod aliis facere tibi non vis, aliis nunquam facias. In hac actione Deus talionis legem implet: oculum pro oculo, dentem pro dente; iustissima lex, qua singulos usus reservavit. sed in communi, permissum est ad homines, qui tamen damnaverunt, justiore se ac bonum esse quam Deum rati. Consequens est calamitosum, malum et eius rebellis spiritus deteriores et dominati sunt Occidentis populi originis christianae.

In Apoc. xvii . 5 , " *Babylon magna , meretrix , tenuit poculum aureum plenum abominationibus suis* " ; Haec declaratio suam icit operam religiosam et singularem usum poculi eucharistici. Despectio huius sacri ritus a Iesu Christo edocti et sanctificati singularem poenam meruerunt. Deus amoris cedit Deo iustitiae et cogitatio eius iudicii hominibus clare revelatur.

Vers. 7: *Quantum glorificavit se et in deliciis fuit, sic da ei tormentum et luctum. Quia dicit in corde suo: Sedeo quasi regina, vidua non sum, et luctum non videbo.* »